ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
NÚCLEO DE LICITAÇÃO, CONTRATOS, SUPRIMENTOS E LOGÍS TICA

________________________________________________________________________________________
Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças

Núcleo de Licitações, Contratos, Suprimentos e Logística
Palácio Pedro Ludovico Teixeira-Rua 82 nº 400, 7º andar, Setor Sul, Fone (62) 3201-5714

74015-908 – GOIÂNIA-GO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO E RERRATIFICAÇÃO DE  EDITAL

O ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA DE ESTADO DE
GESTÃO E PLANEJAMENTO , torna público, para conhecimento dos interessados, que a
licitação abaixo foi adiada e que o edital será rerratificado e estará à disposição dos
interessados, gratuitamente no endereço: situada no Palácio Pedro Ludovico Teixeira Rua 82,
n.º 400, 7º andar, Setor Sul, Goiânia – GO, fone: (62) 3201-5785 e 3201-5795 e ainda, através
dos seguintes "sites" www.comprasnet.go.gov.br e www.segplan.go.gov.br.

Pregão n.º 001/2016 (ELETRÔNICO), tipo “Menor Preço Global”. Objeto: aquisição de
detectores de metais, baterias recarregáveis e carregadores bivolt de bateria para os
detectores, constante do Processo Administrativo nº 201500005005992. A licitação será
realizada em sessão pública eletrônica, através do site www.comprasnet.go.gov.br, às
08h30min do dia 19/02/2016.

Informamos ainda, que a licitação e consequente contratação são regidas pela

Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei nº 17.928 de dezembro de 2012, Decretos n.º
7.468/2011 e 7.466/2011, Lei Complementar n.º 123 de 14 de dezembro de 2006 e as
disposições da Lei Federal n.º 8.666, de 23 de junho de 1993, e suas posteriores alterações e
pelas disposições do Edital e seus Anexos.

Goiânia, 01 de fevereiro de 2016.

Lise Rodrigues Silveira Maeda

Pregoeira